

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.103.0004.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.103. - Program Pengembangan Organisasi Pemuda dan Manajemen Olahraga				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.103.0004. - TC POPWIL				
Waktu Pelaksanaan	: 02-12-2017 sampai dengan 02-12-2017				
Lokasi Kegiatan	: Sumbar				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Meningkatnya Kemampuan dan Prestasi Atlet Sumatera Barat Menuju POPWIL	60%			
Masukan	Jumlah Dana	Rp. 359.958.600			
Keluaran	Terpenuhinya Semua Kebutuhan TC POPWIL Sumatera Barat	162 org			
Hasil	Terlaksananya Training Centre Atlet Pelajar Daerah Sumbar Menuju POPWIL Tahun 2018	100%			
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Atlet Pelajar Sumatera Barat				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				<b>359.958.600,00</b>
5.2.2.	<b>BELANJA BARANG DAN JASA</b>				<b>359.958.600,00</b>
5.2.2.01.	<b>Belanja Bahan Pakai Habis</b>				<b>3.207.600,00</b>
5.2.2.01.0001.	Belanja alat tulis kantor				1.047.600,00
	<i>Map Snelhecter BCT 25 x 36</i>	30.00	lbr	3.500,00	105.000,00
	<i>Steples Mark Max Ukr. 10</i>	8.00	bh	14.800,00	118.400,00
	<i>Spidol Merah Hitam</i>	6.00	ktk	2.500,00	15.000,00
	<i>Pena My Gel</i>	2.00	ktk	46.000,00	92.000,00
	<i>Continuous Form 4 Ply</i>	1.00	box	375.000,00	375.000,00
	<i>Tinta Printer Canon IP 2770 Black</i>	1.00	bh	255.000,00	255.000,00
	<i>Amplop Putih Kabinet + Jendela (90) Jaya</i>	2.00	dus	38.000,00	76.000,00
	<i>Lem Kertas Kental Merk Glukol Ukr. Besar</i>	1.00	btl	11.200,00	11.200,00
5.2.2.01.0012.	Belanja peralatan/perlengkapan pakai habis				2.160.000,00
	<i>Belanja Spanduk</i>	36.00	m	60.000,00	2.160.000,00
5.2.2.02.	<b>Belanja Bahan/Material</b>				<b>20.581.000,00</b>
5.2.2.02.0004.	Belanja bahan obat-obatan				8.031.000,00
	<i>Neurobion</i>	58.00	strip	20.000,00	1.160.000,00
	<i>CDR</i>	115.00	tb	38.000,00	4.370.000,00
	<i>Counterpain</i>	16.00	ktk	55.000,00	880.000,00
	<i>Pharmathon</i>	58.00	strip	17.000,00	986.000,00
	<i>Obat Merah</i>	8.00	btl	13.375,00	107.000,00
	<i>Kain Kasa Steril</i>	8.00	pak	22.000,00	176.000,00
	<i>Plester</i>	8.00	bh	7.000,00	56.000,00
	<i>Bioplacenton</i>	8.00	bh	12.000,00	96.000,00
	<i>Revanol</i>	8.00	btl	3.000,00	24.000,00
	<i>Minyak Kayu Putih</i>	8.00	btl	22.000,00	176.000,00
5.2.2.02.0012.	Belanja Bahan Praktek/Keterampilan				12.550.000,00
	- <i>Cabor Sepak Bola</i>		-		1.000.000,00
	<i>Bola</i>	2.00	bh	500.000,00	1.000.000,00
	- <i>Cabor Bola Voli</i>		-		900.000,00
	<i>Bola Voli</i>	2.00	bh	450.000,00	900.000,00
	- <i>Cabor Sepaktakraw</i>		-		480.000,00
	<i>Bola</i>	4.00	bh	120.000,00	480.000,00
	- <i>Cabor Pencak Silat</i>		-		3.950.000,00
	<i>Punching Pad</i>	2.00	bh	350.000,00	700.000,00
	<i>Body Protector</i>	2.00	psg	500.000,00	1.000.000,00
	<i>Genetile Protector</i>	15.00	bh	150.000,00	2.250.000,00
	- <i>Cabor Bulu Tangkis</i>		-		1.800.000,00
	<i>Sutthlecock</i>	10.00	tbg	120.000,00	1.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Senar</i>	5.00	bh	100.000,00	500.000,00
	<i>Grib</i>	4.00	bh	25.000,00	100.000,00
	- <i>Cabor Tenis Lapangan</i>		-		1.170.000,00
	<i>Bola</i>	10.00	tbg	80.000,00	800.000,00
	<i>Senar</i>	5.00	bh	50.000,00	250.000,00
	<i>Grib</i>	4.00	bh	30.000,00	120.000,00
	- <i>Cabor Tenis Meja</i>		-		1.950.000,00
	<i>Bola</i>	10.00	tbg	75.000,00	750.000,00
	<i>Karet Bet</i>	2.00	set	600.000,00	1.200.000,00
	- <i>Cabor Bola Basket</i>		-		1.300.000,00
	<i>Bola</i>	2.00	bh	650.000,00	1.300.000,00
<b>5.2.2.03.</b>	<b>Belanja Jasa Kantor</b>				<b>33.920.000,00</b>
5.2.2.03.0014.	Belanja jasa akomodasi				33.920.000,00
	<i>a. Atlet</i>		-		26.240.000,00
	<i>Cabang Sepak Bola 4 org x 8 hr</i>	32.00	oh	40.000,00	1.280.000,00
	<i>Cabang Bola Voli 18 org x 8 hr</i>	144.00	oh	40.000,00	5.760.000,00
	<i>Cabang Pencak Silat 15 org x 8 hr</i>	120.00	oh	40.000,00	4.800.000,00
	<i>Cabang Bulutangkis 8 org x 8 hr</i>	64.00	oh	40.000,00	2.560.000,00
	<i>Cabang Tenis Lapangan 8 org x 8 hr</i>	64.00	oh	40.000,00	2.560.000,00
	<i>Cabang Tenis Meja 8 org x 8 hr</i>	64.00	oh	40.000,00	2.560.000,00
	<i>Cabang Bola Basket 18 org x 8 hr</i>	144.00	oh	40.000,00	5.760.000,00
	<i>Cabang Sepaktakraw 3 org x 8 hr</i>	24.00	oh	40.000,00	960.000,00
	<i>b. Pelatih 20 org x 8 hr</i>	160.00	oh	40.000,00	6.400.000,00
	<i>c. Petugas Asrama 4 org x 8 hr</i>	32.00	oh	40.000,00	1.280.000,00
<b>5.2.2.06.</b>	<b>Belanja Cetak dan Penggandaan</b>				<b>763.000,00</b>
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				763.000,00
	<i>Belanja Penggandaan Pembuatan Laporan</i>	2,180.00	lbr	350,00	763.000,00
<b>5.2.2.07.</b>	<b>Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir</b>				<b>12.000.000,00</b>
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				12.000.000,00
	<i>GOR Bola Voli</i>	1.00	pkt	750.000,00	750.000,00
	<i>GOR Bulu Tangkis</i>	7.00	hr	500.000,00	3.500.000,00
	<i>Lapangan Tenis</i>	7.00	hr	500.000,00	3.500.000,00
	<i>GOR Basket</i>	7.00	hr	500.000,00	3.500.000,00
	<i>GOR Tenis Meja</i>	1.00	paket	750.000,00	750.000,00
<b>5.2.2.08.</b>	<b>Belanja Sewa Sarana Mobilitas</b>				<b>32.000.000,00</b>
5.2.2.08.0001.	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				32.000.000,00
	<i>Sewa Mobil Antar Jemput Atlet 5 unit x 8 hr</i>	40.00	uh	650.000,00	26.000.000,00
	- <i>Sewa Bus (2 unit x 1 hr)</i>	2.00	uh	3.000.000,00	6.000.000,00
<b>5.2.2.10.</b>	<b>Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor</b>				<b>4.400.000,00</b>
5.2.2.10.0001.	Belanja sewa meja kursi				3.800.000,00
	<i>Kursi VIP 2 set x 1 keg</i>	2.00	keg	1.500.000,00	3.000.000,00
	<i>Kursi 40 bh x 1 keg</i>	40.00	bh	20.000,00	800.000,00
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik				600.000,00
	<i>Belanja Sewa Sound System 1 unit x 1 keg</i>	1.00	keg	600.000,00	600.000,00
<b>5.2.2.11.</b>	<b>Belanja Makanan dan Minuman</b>				<b>128.287.000,00</b>
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				4.680.000,00
	<i>Belanja Makan dan Minum Rapat Persiapan TC POPWIL</i>		-		2.790.000,00
	- <i>Makan Kotak (30 org x 3 kali)</i>	90.00	ktk	31.000,00	2.790.000,00
	- <i>Snack Kegiatan (30 org x 3 kali)</i>	90.00	ktk	21.000,00	1.890.000,00
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				123.607.000,00
	<i>Makan dan Minum Atlit, Pelatih, dan Petugas Asrama, Petugas Teknis Lapangan dan Keabsahan Selama TC POPWIL</i>		-		114.407.000,00
	<i>a. Atlit</i>		-		68.634.000,00
	- <i>Cabang Sepak Bola (4 org x 9 hari x 3 kl)</i>	108.00	ktk	31.000,00	3.348.000,00
	- <i>Cabang Bola Volly (18 org x 9 hari x 3 kl)</i>	486.00	ktk	31.000,00	15.066.000,00
	- <i>Cabang Pencak Silat (15 org x 9 hari x 3 kl)</i>	405.00	ktk	31.000,00	12.555.000,00
	- <i>Cabang Bulutangkis (8 org x 9 hari x 3 kl)</i>	216.00	ktk	31.000,00	6.696.000,00
	- <i>Cabang Tenis Lapangan (8 org x 9 hari x 3 kl)</i>	216.00	ktk	31.000,00	6.696.000,00
	- <i>Cabang Tenis Meja (8 org x 9 hari x 3 kl)</i>	216.00	ktk	31.000,00	6.696.000,00
	- <i>Cabang Bola Basket (18 org x 9 hari x 3 kl)</i>	486.00	ktk	31.000,00	15.066.000,00
	- <i>Cabang Sepaktakraw (3 org x 9 hari x 3 kl)</i>	81.00	oh	31.000,00	2.511.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>b. Pelatih (20 org x 9 hari x 3 kl)</i>	540.00	oh	31.000,00	16.740.000,00
	<i>c. Petugas Asrama (4 org x 9 hari x 3 kl)</i>	108.00	ktk	31.000,00	3.348.000,00
	<i>d. Petugas Teknis Lapangan (6 org x 9 hari x 2 kl)</i>	108.00	ktk	31.000,00	3.348.000,00
	<i>e. Minum TC (141 org x 9 hari x 2 kl)</i>	2,538.00	pkt	6.500,00	16.497.000,00
	<i>f. Keabsahan</i>		-		5.840.000,00
	- Nasi Kotak (8 org x 10 hari x 1 kl)	80.00	ktk	31.000,00	2.480.000,00
	- Snack Kotak (8 org x 10 hari x 2 kl)	160.00	ktk	21.000,00	3.360.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu Pembukaan TC dan Pelepasan Kontingen POPWIL		-		9.200.000,00
	Snack Kotak	400.00	ktk	21.000,00	8.400.000,00
	Buah Keranjang	4.00	pkt	200.000,00	800.000,00
<b>5.2.2.14.</b>	<b>Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu</b>				<b>25.650.000,00</b>
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga				25.650.000,00
	- Baju Kaos Latihan/TC Atlit dan Pelatih	270.00	lbr	95.000,00	25.650.000,00
<b>5.2.2.26.</b>	<b>Honorarium PNS</b>				<b>33.600.000,00</b>
5.2.2.26.0003.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				12.000.000,00
	Honor Tenaga Keabsahan (8 org x 10 hari)	80.00	oh	150.000,00	12.000.000,00
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan				21.600.000,00
	- Petugas Asrama (4 org x 9 hari)	36.00	oh	200.000,00	7.200.000,00
	- Petugas Kesehatan (2 org x 9 hari)	18.00	oh	200.000,00	3.600.000,00
	- Petugas Teknis Lapangan (6 org x 9 hari)	54.00	oh	200.000,00	10.800.000,00
<b>5.2.2.27.</b>	<b>Honorarium Non PNS</b>				<b>4.800.000,00</b>
5.2.2.27.0001.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.200.000,00
	- Honor Tenaga Massage 4 org x 4 hr	16.00	oh	200.000,00	3.200.000,00
5.2.2.27.0033.	Belanja Jasa MC/Pembawa Acara				300.000,00
	- Pembukaan TC POPWIL dan Pelepasan Kontingen POPWIL	2.00	okp	150.000,00	300.000,00
5.2.2.27.0034.	Belanja Pembaca Doa/AI-Quran				300.000,00
	- Pembukaan TC POPWIL dan Pelepasan Kontingen POPWIL	2.00	okp	150.000,00	300.000,00
5.2.2.27.0038.	Belanja Jasa Peliputan				1.000.000,00
	- Media Elektronik	1.00	okp	400.000,00	400.000,00
	- Media Cetak	6.00	okp	100.000,00	600.000,00
<b>5.2.2.32.</b>	<b>Belanja Kelayan/Atlit</b>				<b>60.750.000,00</b>
5.2.2.32.0002.	Uang Harian				60.750.000,00
	Uang Harian Atlet (115 org x 9 hr)	1,035.00	oh	50.000,00	51.750.000,00
	Uang Harian Pelatih (20 org x 9 hr)	180.00	oh	50.000,00	9.000.000,00
				<b>Jumlah</b>	<b>359.958.600,00</b>
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.				
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.	359.958.600,00			
<b>Jumlah</b>	<b>Rp.</b>	<b>359.958.600,00</b>			
			Padang,05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			<b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>		
			<b>ZAENUDDIN, SE.MM</b>		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		